PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 91/89

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Desembargador JOAQUIM

HENRIQUE DE SÁ, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Designar para exercer as funções de Escrivão

Eleitoral da 115º Zona de Turvânia, o Sr. Enock Sant'ana,

CUMPRA -St b ANOTE-GE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL
JUPORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS O7 DIAS DO MÊS DE

/ /
. ;

e /. f Ps f

fo AE / / oe fe, :
= PAPA O 1
Des. iVoagquim Henrique de Sa

Presidente.